Муниципа-ltьное бюджетное общеобразовательЕое уIреждsнио города Керчи РК
<<Школа-гимнttзиrl Ns 1 имени Героя Советского

-Сою.u
Е.И. ЩёминоЪ>

28.|I.2022 r.

прикАз

г. Керчь Js Эl+

Об утверждении плана работы
с малоопытными специалистаIuи
gа 2022-2025 1^lебньй год

В связи с принятием в педагогический коллектив молодьIх специалистов, дJIя организации
качественной работы и окttзанrul методической помощи педtlгогаN,I имеющим стаж работы д
5 лет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Плаrr работы с молодыми специалистами тта2022-2025 у.lебньй год
(Приложение 1).
Утвердить Положение об организации наставIIичоства в МБоУ г.Керчи РК
<<Школа-гИмн:вии Jt1 имени героя Советского Союза Е.И. Щёминой>
(Приложение2).
Контроль за вьшолЕением даЕного прикrва возложить на заNf. директора по
1^rебно-воспитательной работе Головскую С.Щ.

Щиректор Л.И. Тютюнник

J.

4.

5.

-,д{l*1;1l
j,.:," t, i,,

Я;. \_ояll'.5tlСrс l,,,

S1;,rЁ*-,?,@
ii,,.:*ý s .. _....n
Ье-""У iror,. *,,u,. ;-' "ЪЪЯ
о Е s ошItoпа.гиttиазltяшgt ! ч яёý ý ошIrOпа.гиt иазПЯ *l ! i Ё
ЧЕ 2 ншtшнГерOяGOветсксгв - s,

%